Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretoria Municipal de Admüiistração

Of. n° 10/l.014-SEMAD/DGD/ES

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 20 de agosto de 2019

Assunto: RESPONDE REQUERIMENTO N° 740/2019
PROTOCOLO N° 645304/2019

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em

epígrafe, de autoria do Vereador Enio Brizola, encaminhar Ofício resposta nO 594/2019 - SMS,

em anexo, expedido pela Secretaria Municipal da Saúde.

Atenciosamente,

/

ci\1 IR, \il \ ICIi' ILI li \(i\ li li \\Ii;[ ,,1,\'
PROTOCOLO

Doc\"~3/2oi'.3. i.3 :I.fQ

23 AtU 20',d

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administratlvo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS • Fone, (51) 3594.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Saúde rotO I. SAÚDE

HAMBURGO

Of. n0594/2019 - SMS

Ao Excelentíssimo senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 19 de agosto de 2019.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 740/2019

Senhor Presidente,

Vimos a presença da Vossa Excelência, em atenção ao Requerimento n°

740/2019, devidamente protocolado sob o n° 645304/2019, de autoria da nobre Vereador Enio

Brizola, informar que:

Conforme Ofício n0410/2019, em anexo, expedido pela Fundação de Saúde

Pública de Novo Hamburgo, foi aberto o processo de Sindicância n009/2019, com data de início

em 22/07/2019.

Sem mais para o momento, colocando-nos à disposição para quaisquer

esclarecimentos, e aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretário Muni

www.novohamburgo.rs.gov.br
Ce•..•tro Admi •..•istrativo Leopoldo Petry , Rua Guia Lopes, l,201 - B. Ca•..•udos 935l,B-013 I Novo Hamburgo - RS - Fo•..•e' (51) 3594.9999

VContribua com o Fundo Municipal do Criança e Adolescente. I Doe Sangue, Doe Órgôos, Doe Medula Ósseo, SALVE UMA VIDA_~

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Fundação de saúde Pública de Novo Hamburgo
Av. F'edro Adams Filho, 6520 - Fone: (51) 3272.3272

CEP 93310-003 - Novo Hamburgo - RS
CNPJ: 11.055.682/0001-56 - www.fsnh.net.br

Ofício na 410/2019/PU FSNH

limo. Sr.
Nei Luis Sarmento
Secretário Municipal de Administração
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Rua Guia Lopes, 4201
Canudos/Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 16 de Agosto de 2019.

Assunto: Resposta Requerimento nO740/2019 da Câmara Municipal de Novo Hamburgo
referente Abertura de Sindicância sobre o procedimento de atendimento ao Vereador Enio
Brizola na Unidade de Pronto Atendimento Upa Centro no dia 21 de julho de 2019.

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, a Direção da FUNDAÇÃO DE SAÚDE

PÚBLICA DE NOVOHAMBURGO-FSNH vem, através deste, informar que foi instaurado Abertura

de Sindicância n° 09/2019, com data de 22.07.19, para apurar acerca do atendimento do Vereador

Enio Brizola na Unidade de Pronto Atendimento - Upa Centro, no dia 21 de Julho de 2019.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição para o que for
necessário.

NUN~
Diretor-Presidente

http://www.fsnh.net.br